
ZARZĄDZENIE NR 45 / 2016 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
 

z dnia 2 marca 2016 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu kontrolnego w celu zbadania legalności, prawidłowości 
i zasadności realizacji na terenie Gminy Żnin inwestycji polegających  

na budowie elektrowni wiatrowych. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 

 
 

zarządza się co następuje 
 

§ 1. Powołuję doraźnie Zespół kontrolny w celu zbadania legalności, prawidłowości i zasadności 
realizacji na terenie Gminy Żnin inwestycji polegających na budowie elektrowni wiatrowych,  
w składzie: 
 
Przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Żninie: 
 

1. Pani Halina Rosiak- Zastępca Burmistrza Żnina 
2. Pan Paweł Sikora- Doradca Burmistrza ds. rozwoju lokalnego 
3. Pan Marek Gałązka- Doradca Burmistrza ds. finansowych 
4. Pan Piotr Ostrowski- Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa            i 

Rozwoju   Obszarów Wiejskich - przewodniczący 
5. Pan Waldemar Wajgelt- Kierownik Wydziału Audytu i Kontroli Wewnętrznej 
6. Pan Maciej Dalka- Kancelaria Prawna 
7. Pan Sławomir Chrośniak- Inspektor w Wydziale Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej  

i  Inwestycji. 
8. Pani Magdalena Ciszak- Inspektor w Wydziale Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej  

i Inwestycji. 
9. Pan Piotr Kowalczyk- Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa 

i Rozwoju Obszaru Wiejskich 
 
Przedstawiciele Rady Miejskiej w Żninie: 
 

1. Pan Leszek Kowalski- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska 
2. Pan Piotr Tomaszewski- Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 
3. Pan Adam Kowalewski- Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki 
4. Pani Lidia Cieślewicz- Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
5. Pan Ireneusz Starczewski- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
Przedstawiciele Mieszkańców Gminy Żnin: 
 

1. Pani Renata Spychalska-Adamczak 
2. Pan Marcin Modliński 
3. Pan Marian Kawka 

 
 
 
§ 2. W pracach doraźnego zespołu mogą uczestniczyć inne osoby za zgodą Burmistrza Żnina. 
 
 
 



 
§ 3. Zespół zakończy prace do 31 sierpnia 2016 r., sporządzając pisemny raport podsumowujący 
swoją działalność. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa, i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               BURMISTRZ 
       Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z pojawiającymi się wątpliwościami co do legalności, prawidłowości i zasadności 
realizacji na terenie Gminy Żnin inwestycji polegających na budowie elektrowni wiatrowych należało 
powołać doraźnie Zespół kontrolny jak w cytowanym zarządzeniu. 
 
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 

       BURMISTRZ 
       Robert Luchowski 


